Sceau de Mi)on 1er de ChâtUIon-Nanteuit, évêque de Beauvais;
cire brune, sur simple queue, décrit dans l'Inventaire sous les

nos 6512 et 6513.

io99 1223. Août.

(J. 195. Champagne, III, no 66. Original.)

Erardus de Brena notum facit nec se, ratione viHas

suœ de Marala, nec homines aut feminas ejusdein vIHae,

aliquid, ratione usuarii vel alia quacunque de causa,

habere vel reclamare posse in foresta de Otha ultra MIas

metas quas dilecti sui MoteMus de Virtuto et Girardus

)i Meilerons, ex ipsius et dictorum hominum voluntate,

posuerunt. « Quod ut notum permaneat et Ërmum te-

neatur litteris annotatum, sigl])! mei feci munimine

roborari. Datum anno gratie millesimo ducentesimo vi-

cesimo tercio, mense auguste, n

Traces de sceau pendant sur double queue. ~oy- dans l'In-

ventaire, n° 1567, la description du premier sceau d'Érard de
Brienne.

1600 Mont-Saint-Vincent. 1223. 3 septembre.

Z~ero Beatricis CO?M~<SS6eCabilonensis de homi-

nio a se inter MMMMSZM~~MMëM~MayC~/C~MCOp~

~y<<o.

(J. 253. Chalon-sur-Saône,n" 1. OriginalseeDé.)

Excetientissimo domino suo Ludovico Dei gratia
Francie régi, B. (Beatrix) comitissa Cabilonensis sa-

lutem et paratam in omnibus ad obsequia volun-

tatem. Mandatum vestrum recepimus sub hac

forma: Ludovicus, etc. (Vide supra n" 1596).
Nos autem propter gratiam quam nobis in hac parte
fecistis affectuosas vobis gratias referentes, homi-

nium et fidelitatem secundum formam suprascriptam
in manu predicti archiepiscopi, qui hec ex nomine

vestro recepit, fecimus vobis et ea supra sacrosancta

juravimus nos tenere. Hoc tamen sciat vestra

serenitas quod hominium iigium duci Burgundie de-

bemus. Quod autem fidelitatem et hominium vobis

fecerimus secundum quod mandastis, patentes nos-

tras litteras vobis mittimus in testimonium veritatis.

Actum apud Montem Sancti Vincentii, anno

Domini M"cc° xxm°, tercio nonas septembris.

Ceslettressont scelléesen cireblanche,sur doublequeue, du
sceau de Béatrix,comtessede Chalon-sur-Saône,décrit dans
l'Inventaire sous le n° 500.
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i60t Mont-Saint-Vincent. 1223. 3 septembre.

Z<7/e/'<p Rainaldi Lugdunensis archiepiscopi de

recep~'OKe ~?*<c/a~ /!OH!?'

(J. 253. Cbaton-snr-Sa&ne,n"2. Originalscellé.)

Serenissimo domino suo Ludovico Dei gratia
Francie regi, R. (Rainaldus) ejusdem permissione

prime Lugdunensis ecclesieministerhumitis, sa!u-

tem in eo qui dat salutem regibus. Scripsit se-

renitasYestranobi)I domine B. comitisse Cabilonensi

ad preces nostras sub haç forma Ludovicus, etc.

(r«/e supra n° 1596). Nos autem redeuntes a

vobis, cum venissemus Cabitonem et ibi dicta co-

mitissa venire non posset, ad eam, versus Montem

Sancti Vincentii venientes, hominium et fidelitatem

vestram nomine vestro in manu nostra recepimus,
secundum formam suprascriptam. Ipsa tamen pro-
testata est quod hominium ligium debet duci Bur-

gundie. Quod autem fidelitatem et hominium ab

eadem comitissa, nomine vestro, secundum quod

mandastis, receperimus, tam nostras quam ipsius
comitisse patentes litteras mittimus vobis in testi-

monium veritatis. Actum apud Montem Sancti

Vincentii, anno Domini M°cc° x\tn°, tercio nonas

septembris.

Traces de deux sceaux pendants sur simple queue. L'un de

ces deux sceaux était celui de Renaud II de Forez, archevêque
de i.yon; il n'en reste plus qu'un fragment qui n'a pas été décrit

dans t'/xt'ftttfttt'f, mais sur lequel on distingue encore un évêque
debout, tes deux mains levées à la hauteur du visage, dans l'atti-

tilde d'un prêtre qui donne sa bénédiction. La même figure est

reproduite en plus petit au contre-sceau, avec une légende qu'il
n'est plus po~eiLIe de lire. Il est probable que le second sceau était

celui de la comtesse Béatrix, décrit sous le n° 500.

1602 Périjueux. 1223. Septembre.

~e~~s~c/a domino ?'~<' a burgensibus civitatis

.P<0~'C<M~.

(J. 627. Sermentsde viHes,n"6 ter. OriginalsceDé.)

Excellentissimo ac reverentissimo domino suo et

super omnia diligendo Ludovico, Dei gratia illustri

régi Francorum, major et universitas de Podio

Sancti Frontonis Petragoricensis, salutem in eo qui
dat salutem regibus, et seipsos ad pedes humiles

et devotos. Sciat vestra exceUens dominatio nos

jurasse fidelitatem vobis et heredibus vestris, pre-
sentibus nunclis vestris magistro Pli. de Rupicenis
clerico vestro et Johanne scutifero vestro, et quod

jura vestra, honorem vestrum, vitam vestram et

corpus, contra omnes homines et feminas qui vh'erc

possunt et mori, pro posse nostro fideliter obser-

vabimus necnon quod v illam vestram, videlicet

Podium Sancti Frontonis, tenebimus nec eam red-

demus alicui nisi vobis specialiter, et etiam custo-

diemus eam vobis contra omnes homines et feminas

qui vivere possunt et mori.–Hanc formam jura-
menti observandam perpetuo juraverunt, tactis

sacrosanctis Evangems W))te)mus Brunelli major,
Bernardus Landerici, Jauselmus Cosonaz, Petrus

Boez, Petrus Lobex, Helias Martini, Willelmus

Basalhas, B. de Folera, consiliarii ville; Stephanus
de Salis, Ar. de Salis, Iterius de Salis, W. Helie,
P. Helie, Robertus ChatueUI, Helias Cbatue))),